
1^ G.ta Circuito Acquasport Foglio n. 1
19/11/2023

Start List completa

Staffetta Mixed 4x50 MX - Assoluti Domenica 19/11/2023 15:00
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 2
2 FASAN, GEREMIA, MALVONE, BUSATO  RONCADENUOTO SSD ARL 02:38.0
3 GALBINCEA, CECCHETTO, COLMAGRO, BOLZAN RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 02:30.0
4 ROCCO, LAZZARIN, BERTOLIN, REBECCA  ARCA SSD - ODERZO 02:18.9
5 INDINO, NARDI, CATALANO, RIGATO  CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:20.0
6 GRILLO, LEVI MINZI, MURGIA, VINCENZI  SSD STILELIBERO - PREGANZ 02:30.0
7 ZANATTA, DAMIANI, TOSATO, PAVAN  UOEI CANDIDO CABBIA - TRE 02:52.0

Serie n° 1
1 FELETTO, FRARE, CORROCHER, CLERICI  STELLAMARINA-VIRIBUS PIEVE DI SOLIGO 02:16.0
2 BOTTOLO, LORENZON, REBECCA, SEGATTI  ARCA SSD - ODERZO 02:13.7
3 GIAMBATTISTA, BASSO, ZANELLA, BONETTO  MONTENUOTO SSD 02:07.0
4 ZANON, PELLIZZARI, PANZIERA, CALZAVARA  MONTENUOTO SSD 02:00.6
5 SOLDA', MONDELLI, DRIOLI SPINAZZE', TONON RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 02:05.0
6 TOFFOLO, LASTELLA, VASSALINI, MUNARI  SSD STILELIBERO - PREGANZ 02:08.0
7 VECCHIATO, CHINELLATO, GAGNO, BACCHION UOEI CANDIDO CABBIA - TRE 02:15.0
8 MORO, FACCIOLO, ZANETTE, LADERCHI  ARCA SSD - ODERZO 02:16.2

100 Dorso - Assoluti Femmine Domenica 19/11/2023 15:07
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 3
3 GHINDEA STEFANIA 2008 ARCA TEAM ASD 01:52.6
4 MOSCHELLA CHIARA 2005 ARCA SSD - ODERZO 01:45.0
5 GROSSO FRANCESCA 1994 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:47.8
6 PEPE VANIA 1969 MONTENUOTO SSD 02:22.4

Serie n° 2
1 VENDRAMINI MARTA 2001 STELLAMARINA-VIRIBUS PIEVE DI SOLIGO 01:34.0
2 PIARULLI VITTORIA 2008 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:30.0
3 BETTETO ANGELA 2007 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:25.0
4 CARLET FEDERICA 1988 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:22.0
5 PALUMBO FIORELLA 2009 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:22.7
6 LASTELLA EMMA 2006 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:25.0
7 CARRER ELEONORA 2005 ARCA SSD - ODERZO 01:34.0
8 GIURIN GAIA 2009 ARCA TEAM ASD 01:45.0

Serie n° 1
1 INDINO ELENA 2008 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:20.3
2 VIDOTTO GIORGIA 2007 ARCA SSD - ODERZO 01:20.0
3 GALBINCEA EMMA MARIA 2009 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:18.0
4 ZANON SARA 2001 MONTENUOTO SSD 01:12.2
5 BOTTOLO GIORGIA 2003 ARCA SSD - ODERZO 01:12.7
6 TAVELLA CHIARA 2004 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:19.6
7 REBECCA ERIKA 2003 ARCA SSD - ODERZO 01:20.0
8 FRISON EMMA 2009 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:21.3

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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1^ G.ta Circuito Acquasport Foglio n. 2
19/11/2023

Start List completa

100 Dorso - Assoluti Maschi Domenica 19/11/2023 15:15
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 3
2 PICCOLO GIANLUCA 1984 ARCA SSD - ODERZO 01:38.3
3 VALERI CRISTIAN 2009 ARCA TEAM ASD 01:33.3
4 JORNEA ANDREA 2009 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:31.9
5 ZANUTTO GABRIELE 2005 ARCA SSD - ODERZO 01:32.0
6 ROMANO ANDREA 1975 STELLAMARINA-VIRIBUS PIEVE DI SOLIGO 01:34.0
7 ALEANDRI ANDREA 2008 MIRANO NUOTO 01:50.0

Serie n° 2
1 VINERA NICOLO' 2008 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:30.0
2 BRUNATO RICCARDO 2008 ANTARES NUOTO - CASTELFRA 01:26.9
3 GOBBO CHRISTIAN 1995 ARCA SSD - ODERZO 01:25.0
4 GROPPO SEBASTIANO 2007 MIRANO NUOTO 01:20.0
5 STECCA GIACOMO 2007 MIRANO NUOTO 01:23.0
6 PADOIN MATTEO 1998 STELLAMARINA-VIRIBUS PIEVE DI SOLIGO 01:26.0
7 DURANTE STEFANO 2008 ARCA SSD - ODERZO 01:28.0
8 RIGATO MATTEO 1986 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:30.0

Serie n° 1
1 SIMONETTO JACOPO 2007 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:17.3
2 CHECCHIN ALESSIO 2008 MIRANO NUOTO 01:10.0
3 TOFFOLO FRANCESCO 2005 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:04.8
4 FASAN DANIELE 2005 RONCADENUOTO SSD ARL 01:03.2
5 DRIOLI SPINAZZE' ALBERTO 2005 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:03.8
6 CARAMBIA GAETANO 1991 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:07.0
7 MANCA RICCARDO 2007 ARCA SSD - ODERZO 01:10.0
8 PIETROBON ALBERTO 1996 MONTENUOTO SSD 01:19.9

50 Stile Libero - Assoluti Femmine Domenica 19/11/2023 15:23
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 9
3 GARCIA ANTONIA MARGARITA 1959 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:52.6
4 CELOT MONICA 1967 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 00:44.2
5 PIANTA MASCHA 2007 ARCA TEAM ASD 00:44.8

Serie n° 8
1 MALVONE VITTORIA 1971 RONCADENUOTO SSD ARL 00:43.8
2 GIURIN GAIA 2009 ARCA TEAM ASD 00:43.0
3 FARISATO MADDALENA 2006 MIRANO NUOTO 00:41.0
4 SCHWINDT DANA MICAELA 2008 ARCA SSD - ODERZO 00:39.8
5 VESCOVO MATILDE 2008 MIRANO NUOTO 00:40.0
6 SOSSAI CARLAMARIA 2006 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 00:42.0
7 MARCHETTI CRISTINA 1973 STELLAMARINA-VIRIBUS PIEVE DI SOLIGO 00:43.0

Serie n° 7
1 ZUIN SOFIA 2009 MIRANO NUOTO 00:39.6
2 RAMPIN MADDALENA 2008 MIRANO NUOTO 00:39.3
3 VINCENZI GIULIA 1976 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:39.0
4 MOSCHELLA CHIARA 2005 ARCA SSD - ODERZO 00:38.9
5 CAVINATO ALESSIA 2008 MIRANO NUOTO 00:39.0
6 SCAGGIANTE MARTA 2005 ARCA SSD - ODERZO 00:39.1
7 VENDRAMINI MARTA 2001 STELLAMARINA-VIRIBUS PIEVE DI SOLIGO 00:39.5
8 GUSTOMYASOVA SOFIA 2009 MIRANO NUOTO 00:39.8

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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1^ G.ta Circuito Acquasport Foglio n. 3
19/11/2023

Start List completa

Serie n° 6
1 PIOVAN GIORGIA 2008 MIRANO NUOTO 00:38.1
2 SALAMON GRETA 2008 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 00:38.0
3 MANARIN CHIARA AURORA 2008 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 00:38.0
4 COLMAGRO ANNA THIN 2008 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 00:37.0
5 GHINDEA STEFANIA 2008 ARCA TEAM ASD 00:37.7
6 VIDOTTO ELISA 2008 ARCA TEAM ASD 00:38.0
7 DEL PUPPO ELENA 2005 ARCA SSD - ODERZO 00:38.0
8 POLESE ALBA 2005 ARCA TEAM ASD 00:38.3

Serie n° 5
1 FAVERO RACHELE 2009 STELLAMARINA-VIRIBUS PIEVE DI SOLIGO 00:37.0
2 CESCHIN STEFANIA 1982 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 00:36.0
3 CATALANO SARA 1997 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:35.9
4 BOTTOLO JODY 2004 ARCA SSD - ODERZO 00:35.3
5 NESPOLO MARTA 1992 ARCA SSD - ODERZO 00:35.5
6 BALDO ELIANA MARIA 2002 STELLAMARINA-VIRIBUS PIEVE DI SOLIGO 00:36.0
7 GEREMIA SARA 2003 RONCADENUOTO SSD ARL 00:36.8
8 DAMIANI ELISABETTA 2008 UOEI CANDIDO CABBIA - TRE 00:37.0

Serie n° 4
1 VIANELLO MARIELLA 2010 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:34.9
2 MANENTE GAIA 2006 ARCA SSD - ODERZO 00:34.1
3 PONCHIA VITTORIA 2008 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:33.6
4 CHINELLATO ALESSIA 2007 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:33.1
5 FOGLIANO GIORGIA 2001 ARCA SSD - ODERZO 00:33.5
6 MARTON VITTORIA 2006 UOEI CANDIDO CABBIA - TRE 00:33.6
7 BERTIN MARIA 2009 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:34.3
8 LASTA CLAUDIA 1985 ARCA SSD - ODERZO 00:35.0

Serie n° 3
1 MARINOZZI ANTONELLA 2007 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:32.6
2 PISTOLLATO LARISSA 2009 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:32.5
3 TURCHETTO CAROLINA 2006 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:31.9
4 FELETTO MARTINA 1987 STELLAMARINA-VIRIBUS PIEVE DI SOLIGO 00:31.7
5 MURGIA ANNA 1970 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:31.8
6 PICCIN ANNA 2000 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 00:32.0
7 BIASIOLO CARLOTTA 2009 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:32.6
8 MAGRIS RACHELE 2008 ARCA TEAM ASD 00:32.8

Serie n° 2
1 INDINO ELENA 2008 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:31.1
2 PUPPINATO GIULIA 2006 UOEI CANDIDO CABBIA - TRE 00:31.0
3 ROCCO GIULIA 2006 ARCA SSD - ODERZO 00:30.8
4 CARRARO GIULIA 2009 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:30.7
5 PIZZATO AURORA 2009 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:30.7
6 CHINELLATO GIADA 1997 UOEI CANDIDO CABBIA - TRE 00:30.8
7 FACCIOLO SOFIA 2001 ARCA SSD - ODERZO 00:31.0
8 GABRIELI CAROLINA 2009 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:31.5

Serie n° 1
1 POLLON SARA 2005 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:30.4
2 MUNARI GIULIA 2008 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:30.0
3 BACCHION VERONICA 2007 UOEI CANDIDO CABBIA - TRE 00:29.0
4 DE PIERI GIORGIA 2003 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:27.5
5 TONON SABRINA 1997 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 00:28.9
6 SOLDA' VALENTINA 2003 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 00:29.6
7 TOSATO ERICA 2008 UOEI CANDIDO CABBIA - TRE 00:30.0
8 BONETTO GAIA 2001 MONTENUOTO SSD 00:30.6

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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1^ G.ta Circuito Acquasport Foglio n. 4
19/11/2023

Start List completa

50 Stile Libero - Assoluti Maschi Domenica 19/11/2023 15:38
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 12
3 TURCHET VALTER 1962 ARCA SSD - ODERZO 00:41.2
4 ZURLO ROBERTO LORIS 1960 MONTENUOTO SSD 00:40.0
5 PICCO GUALTIERO 1975 ARCA Spilimbergo 00:41.0

Serie n° 11
1 CUNDARI TONINO 1989 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 00:40.0
2 VINERA NICOLO' 2008 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 00:40.0
3 DAVID ANDREA 1970 ARCA SSD - ODERZO 00:39.7
4 DE ZOTTI RICCARDO 1993 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 00:38.0
5 POLA LORENZO 2007 MIRANO NUOTO 00:39.4
6 PERIN LEONARDO 2008 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 00:40.0
7 FAE' DAVIDE 2007 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 00:40.0
8 RIGATO MATTEO 1986 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:40.0

Serie n° 10
1 DE ZOTTI MARCO 1993 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 00:37.0
2 ALEANDRI ANDREA 2008 MIRANO NUOTO 00:36.2
3 PAVAN ANDREA 1979 UOEI CANDIDO CABBIA - TRE 00:35.6
4 PADOIN GIANLUCA 1970 STELLAMARINA-VIRIBUS PIEVE DI SOLIGO 00:35.5
5 PISTELLATO FRANCESCO 2009 MIRANO NUOTO 00:35.6
6 VASILCIUC VLAD 2007 MIRANO NUOTO 00:35.7
7 DE NARDI CARLO 2010 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:36.6
8 PRAVATO SILVIO 1971 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:37.6

Serie n° 9
1 FOLTRAN GIULIO 1978 STELLAMARINA-VIRIBUS PIEVE DI SOLIGO 00:35.3
2 RAFFA SALVATORE 1980 ARCA SSD - ODERZO 00:35.0
3 PAVAN FRANCESCO 2006 MIRANO NUOTO 00:35.0
4 D'ITRIA HARRISON JOSHUA 2002 ARCA SSD - ODERZO 00:34.2
5 DASSIE WILLIAM 2007 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 00:35.0
6 D'AGOSTINO MASSIMO 1984 ARCA SSD - ODERZO 00:35.0
7 DURANTE STEFANO 2008 ARCA SSD - ODERZO 00:35.1
8 GUAGNANO VITO 1967 STELLAMARINA-VIRIBUS PIEVE DI SOLIGO 00:35.3

Serie n° 8
1 GOBBO CHRISTIAN 1995 ARCA SSD - ODERZO 00:34.0
2 MILAN ANDREA 2008 MIRANO NUOTO 00:33.8
3 SALOMON PAOLO 2009 ANTARES NUOTO - CASTELFRA 00:33.3
4 CECCHETTO ANDREA 2006 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 00:33.0
5 VALERI CRISTIAN 2009 ARCA TEAM ASD 00:33.1
6 CIOT MASSIMO 1976 ARCA SSD - ODERZO 00:33.4
7 TOMAELLO NOAH 2006 MIRANO NUOTO 00:34.0
8 SANNA MASSIMILIANO 1978 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 00:34.0

Serie n° 7
1 PIAZZA ALESSIO 2008 MIRANO NUOTO 00:33.0
2 BARZAN ALEX 2008 ARCA TEAM ASD 00:32.9
3 SARTORE FRANCESCO 1965 RONCADENUOTO SSD ARL 00:32.6
4 GALLENDA MATTEO 2006 MIRANO NUOTO 00:32.5
5 DAL PONT CRISTIANO 1982 STELLAMARINA-VIRIBUS PIEVE DI SOLIGO 00:32.6
6 BARAZZA EDOARDO 2004 ARCA SSD - ODERZO 00:32.8
7 VIAN SIMONE 2009 MIRANO NUOTO 00:33.0
8 FAVARO ELIA 2006 MIRANO NUOTO 00:33.0

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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1^ G.ta Circuito Acquasport Foglio n. 5
19/11/2023

Start List completa

Serie n° 6
1 MASUTTI DENIS 1972 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 00:32.3
2 ZANUTTO GABRIELE 2005 ARCA SSD - ODERZO 00:32.3
3 LEVI MINZI DAVID 1968 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:32.0
4 BIGOZZI MASSIMO 1973 MONTENUOTO SSD 00:32.0
5 MASCELLANI MARCO 1972 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 00:32.0
6 MION ALESSIO 2006 MIRANO NUOTO 00:32.1
7 PIAI ELIA 2000 STELLAMARINA-VIRIBUS PIEVE DI SOLIGO 00:32.3
8 SALA TOMMASO 2008 ARCA SSD - ODERZO 00:32.5

Serie n° 5
1 BABUIN FRANCESCO 2006 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 00:31.9
2 STECCA GIACOMO 2007 MIRANO NUOTO 00:31.7
3 FURLAN GIACOMO 1999 ARCA SSD - ODERZO 00:31.0
4 LAZZARO LEONARDO 2007 UOEI CANDIDO CABBIA - TRE 00:31.0
5 LAZZARIN GIACOMO 2000 ARCA SSD - ODERZO 00:31.0
6 SECONDIN LUCA 2009 ARCA TEAM ASD 00:31.3
7 GALANTE EDOARDO 2008 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:31.8
8 ZAMBET ALESSIO 2008 STELLAMARINA-VIRIBUS PIEVE DI SOLIGO 00:32.0

Serie n° 4
1 SANTINI FILIPPO 2009 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:30.6
2 LAVANO MICHELE 1973 ARCA SSD - ODERZO 00:30.5
3 MARCATO MATTIA 1982 ARCA SSD - ODERZO 00:30.0
4 CENTENARO FRANCESCO 2008 ARCA SSD - ODERZO 00:30.0
5 MENIN ALESSANDRO 2001 STELLAMARINA-VIRIBUS PIEVE DI SOLIGO 00:30.0
6 LORENZON MARCO 1993 ARCA SSD - ODERZO 00:30.2
7 ZANATTA ALBERTO 1971 UOEI CANDIDO CABBIA - TRE 00:30.6
8 KASEMI KLEDIS 1995 STELLAMARINA-VIRIBUS PIEVE DI SOLIGO 00:30.7

Serie n° 3
1 BUSO ANDREA 1998 MONTENUOTO SSD 00:29.9
2 BUSATO FRANCESCO 2008 RONCADENUOTO SSD ARL 00:29.8
3 ZANETTE EMANUELE 1997 ARCA SSD - ODERZO 00:29.5
4 FADELLI GIOVANNI 1985 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 00:29.2
5 BOZZETTO ALBERTO 1998 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 00:29.3
6 SPESSOTTO ENRICO 1980 ARCA SSD - ODERZO 00:29.5
7 VECCHIATO ALBERTO 2005 MIRANO NUOTO 00:29.8
8 PICCIN ANDREA 1982 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 00:29.9

Serie n° 2
1 MAGRIS CARLO 2005 ARCA SSD - ODERZO 00:28.6
2 VECCHIATO DANIELE 2007 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:28.4
3 BALDISSER DENIS 1999 MONTENUOTO SSD 00:28.0
4 BASSO CRISTIAN 1996 MONTENUOTO SSD 00:27.5
5 ELICE FEDERICO 2007 ANTARES NUOTO - CASTELFRA 00:28.0
6 CAUDURO JACOPO 2001 MONTENUOTO SSD 00:28.2
7 GROPPO SEBASTIANO 2007 MIRANO NUOTO 00:28.5
8 CARLESSO MATTIA 2007 UOEI CANDIDO CABBIA - TRE 00:29.0

Serie n° 1
1 MUNARI SAMUELE 2005 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:26.7
2 CAVALLIN LORENZO 1999 MONTENUOTO SSD 00:26.4
3 MORELLATO ALESSIO 1981 MONTENUOTO SSD 00:26.3
4 DAL BIANCO ALESSANDRO 2000 MONTENUOTO SSD 00:25.6
5 CORROCHER FRANCESCO 2000 STELLAMARINA-VIRIBUS PIEVE DI SOLIGO 00:26.0
6 DALLA RIZZA ELIA 2000 MONTENUOTO SSD 00:26.4
7 MONDELLI CLAUDIO 1999 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 00:26.5
8 GIAMBATTISTA MICHAEL 2000 MONTENUOTO SSD 00:27.0

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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1^ G.ta Circuito Acquasport Foglio n. 6
19/11/2023

Start List completa

100 Misti - Assoluti Femmine Domenica 19/11/2023 15:57
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 4
1 MARCHETTI CRISTINA 1973 STELLAMARINA-VIRIBUS PIEVE DI SOLIGO 01:56.0
2 BALDO ELIANA MARIA 2002 STELLAMARINA-VIRIBUS PIEVE DI SOLIGO 01:40.0
3 CATALANO SARA 1997 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:37.6
4 CESCHIN STEFANIA 1982 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:30.0
5 FAVERO RACHELE 2009 STELLAMARINA-VIRIBUS PIEVE DI SOLIGO 01:33.0
6 SCAGGIANTE MARTA 2005 ARCA SSD - ODERZO 01:40.0
7 VINCENZI GIULIA 1976 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:42.0

Serie n° 3
1 FRISON EMMA 2009 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:30.0
2 PIARULLI VITTORIA 2008 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:29.6
3 BETTETO ANGELA 2007 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:26.8
4 MARTON VITTORIA 2006 UOEI CANDIDO CABBIA - TRE 01:26.0
5 LASTELLA EMMA 2006 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:26.5
6 BIASIOLO CARLOTTA 2009 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:27.2
7 FRARE NATALIA 2003 STELLAMARINA-VIRIBUS PIEVE DI SOLIGO 01:29.7
8 MANARIN CHIARA AURORA 2008 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:30.0

Serie n° 2
1 SARTOR GIORGIA 1993 ARCA SSD - ODERZO 01:25.0
2 BONAS MADDALENA 2008 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:24.3
3 FELETTO MARTINA 1987 STELLAMARINA-VIRIBUS PIEVE DI SOLIGO 01:20.0
4 PUPPINATO LISA 2006 UOEI CANDIDO CABBIA - TRE 01:18.8
5 CARLET FEDERICA 1988 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:20.0
6 PALUMBO FIORELLA 2009 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:23.6
7 TAVELLA CHIARA 2004 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:25.0
8 MANENTE GAIA 2006 ARCA SSD - ODERZO 01:25.1

Serie n° 1
1 ROCCO GIULIA 2006 ARCA SSD - ODERZO 01:18.0
2 BOTTOLO GIORGIA 2003 ARCA SSD - ODERZO 01:16.1
3 DE PIERI GIORGIA 2003 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:14.0
4 PANZIERA FRANCESCA 1997 MONTENUOTO SSD 01:12.0
5 ZANON SARA 2001 MONTENUOTO SSD 01:13.7
6 BASSO BENEDETTA 1995 MONTENUOTO SSD 01:15.0
7 LADERCHI NICOL 2001 ARCA SSD - ODERZO 01:17.3
8 REBECCA JESSICA 2007 ARCA SSD - ODERZO 01:18.5

100 Misti - Assoluti Maschi Domenica 19/11/2023 16:10
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 6
3 PADOIN GIANLUCA 1970 STELLAMARINA-VIRIBUS PIEVE DI SOLIGO 01:43.3
4 ZURLO ROBERTO LORIS 1960 MONTENUOTO SSD 01:40.0
5 MARIOTTI FABIO 1963 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:42.0

Serie n° 5
1 D'ITRIA HARRISON JOSHUA 2002 ARCA SSD - ODERZO 01:35.0
2 JORNEA ANDREA 2009 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:30.0
3 D'AGOSTINO MASSIMO 1984 ARCA SSD - ODERZO 01:29.0
4 BOLZAN MICHELE 2007 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:27.2
5 LASTELLA STEFANO 2009 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:27.7
6 ZANATTA ALBERTO 1971 UOEI CANDIDO CABBIA - TRE 01:29.0
7 BIGOZZI MASSIMO 1973 MONTENUOTO SSD 01:30.0
8 CARRARO NICOLA 2008 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:37.7

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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1^ G.ta Circuito Acquasport Foglio n. 7
19/11/2023

Start List completa

Serie n° 4
1 SIMIONATO GIOVANNI 2005 ARCA SSD - ODERZO 01:26.3
2 PADOIN MATTEO 1998 STELLAMARINA-VIRIBUS PIEVE DI SOLIGO 01:23.0
3 SECONDIN LUCA 2009 ARCA TEAM ASD 01:21.6
4 GRILLO MARCO 1972 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:19.7
5 BUSATO FRANCESCO 2008 RONCADENUOTO SSD ARL 01:21.0
6 FAVARO ELIA 2006 MIRANO NUOTO 01:22.2
7 LORENZON MARCO 1993 ARCA SSD - ODERZO 01:25.0
8 BRUNATO RICCARDO 2008 ANTARES NUOTO - CASTELFRA 01:27.2

Serie n° 3
1 BAMBACE ANDREA 1969 MONTENUOTO SSD 01:18.1
2 PIETROBON ALBERTO 1996 MONTENUOTO SSD 01:17.8
3 CARNEMOLLA GIUSEPPE 1992 MONTENUOTO SSD 01:15.0
4 ULIANA MARCO 1975 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:13.6
5 MAGRIS CARLO 2005 ARCA SSD - ODERZO 01:13.7
6 DAL BIANCO ALESSANDRO 2000 MONTENUOTO SSD 01:17.1
7 SIMONETTI NICOLA 1997 STELLAMARINA-VIRIBUS PIEVE DI SOLIGO 01:18.0
8 MION ALESSIO 2006 MIRANO NUOTO 01:19.1

Serie n° 2
1 VASSALINI ALVISE 2005 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:12.1
2 GAGNO LAURENCE PATRICK 1966 UOEI CANDIDO CABBIA - TRE 01:11.7
3 BERTOLIN ELIA 2000 ARCA SSD - ODERZO 01:10.0
4 CLERICI GIANLUCA 1993 STELLAMARINA-VIRIBUS PIEVE DI SOLIGO 01:09.0
5 MORO GABRIELE 2002 ARCA SSD - ODERZO 01:09.6
6 DALLA RIZZA ELIA 2000 MONTENUOTO SSD 01:11.1
7 MAGLIANO MARCO 2006 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:11.8
8 ZANELLA LORENZO 1997 MONTENUOTO SSD 01:13.0

Serie n° 1
1 MANCA RICCARDO 2007 ARCA SSD - ODERZO 01:08.0
2 CALZAVARA DIEGO 1992 MONTENUOTO SSD 01:06.0
3 NARDI LUDOVICO 1998 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:05.0
4 PELLIZZARI FRANCESCO 1994 MONTENUOTO SSD 01:01.6
5 FASAN DANIELE 2005 RONCADENUOTO SSD ARL 01:04.0
6 SEGATTI ENRICO 2005 ARCA SSD - ODERZO 01:05.7
7 VECCHIATO THOMAS 2000 UOEI CANDIDO CABBIA - TRE 01:07.0
8 TOFFOLO FRANCESCO 2005 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:08.5

50 Farfalla - Assoluti Femmine Domenica 19/11/2023 16:24
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 4
1 CELOT MONICA 1967 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:00.0
2 GROSSO FRANCESCA 1994 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:54.9
3 MALVONE VITTORIA 1971 RONCADENUOTO SSD ARL 00:48.8
4 SOSSAI CARLAMARIA 2006 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 00:48.0
5 ZUIN SOFIA 2009 MIRANO NUOTO 00:48.6
6 VIDOTTO ELISA 2008 ARCA TEAM ASD 00:49.0
7 FARISATO MADDALENA 2006 MIRANO NUOTO 00:55.4

Serie n° 3
1 PIOVAN GIORGIA 2008 MIRANO NUOTO 00:46.9
2 CHINELLATO ALESSIA 2007 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:45.1
3 SCHWINDT DANA MICAELA 2008 ARCA SSD - ODERZO 00:43.1
4 MAGRIS RACHELE 2008 ARCA TEAM ASD 00:41.6
5 DEL PUPPO ELENA 2005 ARCA SSD - ODERZO 00:43.0
6 POLESE ALBA 2005 ARCA TEAM ASD 00:44.9
7 GUSTOMYASOVA SOFIA 2009 MIRANO NUOTO 00:45.2
8 CAVINATO ALESSIA 2008 MIRANO NUOTO 00:47.0
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1^ G.ta Circuito Acquasport Foglio n. 8
19/11/2023

Start List completa

Serie n° 2
1 TREVISAN MONICA 1975 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 00:38.4
2 RAMPIN MADDALENA 2008 MIRANO NUOTO 00:38.2
3 POLLON SARA 2005 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:37.2
4 BERTIN MARIA 2009 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:35.8
5 PISTOLLATO LARISSA 2009 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:36.1
6 SARTOR GIORGIA 1993 ARCA SSD - ODERZO 00:38.0
7 BOTTOLO JODY 2004 ARCA SSD - ODERZO 00:38.3
8 COLMAGRO ANNA THIN 2008 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 00:41.2

Serie n° 1
1 FOGLIANO GIORGIA 2001 ARCA SSD - ODERZO 00:35.6
2 MURGIA ANNA 1970 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:34.5
3 REBECCA ERIKA 2003 ARCA SSD - ODERZO 00:33.8
4 SOLDA' VALENTINA 2003 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 00:33.6
5 REBECCA JESSICA 2007 ARCA SSD - ODERZO 00:33.6
6 PUPPINATO LISA 2006 UOEI CANDIDO CABBIA - TRE 00:34.4
7 BACCHION VERONICA 2007 UOEI CANDIDO CABBIA - TRE 00:35.0
8 MARINOZZI ANTONELLA 2007 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:35.7

50 Farfalla - Assoluti Maschi Domenica 19/11/2023 16:31
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 7
2 PRAVATO SILVIO 1971 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:50.7
3 PISTELLATO FRANCESCO 2009 MIRANO NUOTO 00:45.4
4 MILAN ANDREA 2008 MIRANO NUOTO 00:44.0
5 MARIOTTI FABIO 1963 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 00:45.0
6 PICCO GUALTIERO 1975 ARCA Spilimbergo 00:49.8
7 POLA LORENZO 2007 MIRANO NUOTO 00:57.6

Serie n° 6
1 PERIN LEONARDO 2008 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 00:42.0
2 SANTINI FILIPPO 2009 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:40.3
3 CUNDARI TONINO 1989 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 00:40.0
4 DASSIE WILLIAM 2007 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 00:40.0
5 FAE' DAVIDE 2007 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 00:40.0
6 CANELLO ALBERTO 1979 MONTENUOTO SSD 00:40.0
7 GALANTE EDOARDO 2008 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:40.4
8 GUAGNANO VITO 1967 STELLAMARINA-VIRIBUS PIEVE DI SOLIGO 00:42.8

Serie n° 5
1 MASUTTI DENIS 1972 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 00:39.5
2 SARTORE FRANCESCO 1965 RONCADENUOTO SSD ARL 00:38.8
3 BARAZZA EDOARDO 2004 ARCA SSD - ODERZO 00:38.0
4 CARLESSO MATTIA 2007 UOEI CANDIDO CABBIA - TRE 00:38.0
5 PAVAN FRANCESCO 2006 MIRANO NUOTO 00:38.0
6 VECCHIATO ALBERTO 2005 MIRANO NUOTO 00:38.2
7 RAFFA SALVATORE 1980 ARCA SSD - ODERZO 00:39.0
8 SALA TOMMASO 2008 ARCA SSD - ODERZO 00:39.9

Serie n° 4
1 MASCELLANI MARCO 1972 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 00:37.0
2 BARZAN ALEX 2008 ARCA TEAM ASD 00:36.7
3 VECCHIATO DANIELE 2007 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:36.5
4 CENTENARO FRANCESCO 2008 ARCA SSD - ODERZO 00:36.0
5 FURLAN GIACOMO 1999 ARCA SSD - ODERZO 00:36.0
6 GALLENDA MATTEO 2006 MIRANO NUOTO 00:36.5
7 LAZZARIN GIACOMO 2000 ARCA SSD - ODERZO 00:37.0
8 PIAZZA ALESSIO 2008 MIRANO NUOTO 00:37.3
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1^ G.ta Circuito Acquasport Foglio n. 9
19/11/2023

Start List completa

Serie n° 3
1 CECCHETTO ANDREA 2006 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 00:35.7
2 ZAMBET ALESSIO 2008 STELLAMARINA-VIRIBUS PIEVE DI SOLIGO 00:35.3
3 PICCIN ANDREA 1982 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 00:34.3
4 SARTORI EZIO 1998 STELLAMARINA-VIRIBUS PIEVE DI SOLIGO 00:33.5
5 FADELLI GIOVANNI 1985 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 00:33.6
6 SPESSOTTO ENRICO 1980 ARCA SSD - ODERZO 00:34.3
7 TOMAELLO NOAH 2006 MIRANO NUOTO 00:35.7
8 PIAI ELIA 2000 STELLAMARINA-VIRIBUS PIEVE DI SOLIGO 00:35.7

Serie n° 2
1 CHECCHIN ALESSIO 2008 MIRANO NUOTO 00:33.3
2 ULIANA MARCO 1975 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 00:32.7
3 TONON MARCO 1990 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 00:32.6
4 ZANELLA LORENZO 1997 MONTENUOTO SSD 00:31.0
5 GIAMBATTISTA MICHAEL 2000 MONTENUOTO SSD 00:32.4
6 KASEMI KLEDIS 1995 STELLAMARINA-VIRIBUS PIEVE DI SOLIGO 00:32.7
7 BOZZETTO ALBERTO 1998 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 00:33.0
8 BUSO ANDREA 1998 MONTENUOTO SSD 00:33.3

Serie n° 1
1 ZANETTE EMANUELE 1997 ARCA SSD - ODERZO 00:30.7
2 CARAMBIA GAETANO 1991 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 00:30.0
3 SEGATTI ENRICO 2005 ARCA SSD - ODERZO 00:29.5
4 CORROCHER FRANCESCO 2000 STELLAMARINA-VIRIBUS PIEVE DI SOLIGO 00:27.2
5 DRIOLI SPINAZZE' ALBERTO 2005 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 00:27.6
6 MUNARI SAMUELE 2005 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:30.0
7 MENIN ALESSANDRO 2001 STELLAMARINA-VIRIBUS PIEVE DI SOLIGO 00:30.5
8 BERTOLIN ELIA 2000 ARCA SSD - ODERZO 00:31.0

200 Stile Libero - Assoluti Femmine Domenica 19/11/2023 16:43
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 4
3 PEPE VANIA 1969 MONTENUOTO SSD 04:07.0
4 GEREMIA SARA 2003 RONCADENUOTO SSD ARL 03:00.0
5 GARCIA ANTONIA MARGARITA 1959 CENTRO NUOTO LE BANDIE 04:00.0

Serie n° 3
2 FRARE NATALIA 2003 STELLAMARINA-VIRIBUS PIEVE DI SOLIGO 02:57.2
3 LASTA CLAUDIA 1985 ARCA SSD - ODERZO 02:55.0
4 VIANELLO MARIELLA 2010 SSD STILELIBERO - PREGANZ 02:50.0
5 NESPOLO MARTA 1992 ARCA SSD - ODERZO 02:50.0
6 CARRER ELEONORA 2005 ARCA SSD - ODERZO 02:56.0
7 SALAMON GRETA 2008 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 03:00.0

Serie n° 2
1 VIDOTTO GIORGIA 2007 ARCA SSD - ODERZO 02:36.0
2 BONAS MADDALENA 2008 SSD STILELIBERO - PREGANZ 02:35.7
3 TOSATO ERICA 2008 UOEI CANDIDO CABBIA - TRE 02:34.0
4 PICCIN ANNA 2000 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 02:33.2
5 GABRIELI CAROLINA 2009 SSD STILELIBERO - PREGANZ 02:33.8
6 FACCIOLO SOFIA 2001 ARCA SSD - ODERZO 02:35.0
7 GALBINCEA EMMA MARIA 2009 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 02:36.0
8 PONCHIA VITTORIA 2008 SSD STILELIBERO - PREGANZ 02:46.1
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1^ G.ta Circuito Acquasport Foglio n. 10
19/11/2023

Start List completa

Serie n° 1
1 PIZZATO AURORA 2009 SSD STILELIBERO - PREGANZ 02:30.6
2 TONON SABRINA 1997 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 02:26.8
3 CARRARO GIULIA 2009 SSD STILELIBERO - PREGANZ 02:23.3
4 MUNARI GIULIA 2008 SSD STILELIBERO - PREGANZ 02:15.5
5 BASSO BENEDETTA 1995 MONTENUOTO SSD 02:20.4
6 LADERCHI NICOL 2001 ARCA SSD - ODERZO 02:24.3
7 PUPPINATO GIULIA 2006 UOEI CANDIDO CABBIA - TRE 02:29.7
8 CHINELLATO GIADA 1997 UOEI CANDIDO CABBIA - TRE 02:31.4

200 Stile Libero - Assoluti Maschi Domenica 19/11/2023 16:58
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 6
3 TURCHET VALTER 1962 ARCA SSD - ODERZO 03:36.7
4 MONTAGNER WALTER 1956 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 03:25.0
5 PAVAN ANDREA 1979 UOEI CANDIDO CABBIA - TRE 03:30.0

Serie n° 5
1 DAVID ANDREA 1970 ARCA SSD - ODERZO 03:21.0
2 DE NARDI CARLO 2010 SSD STILELIBERO - PREGANZ 03:03.5
3 ROMANO ANDREA 1975 STELLAMARINA-VIRIBUS PIEVE DI SOLIGO 02:54.0
4 LASTELLA STEFANO 2009 SSD STILELIBERO - PREGANZ 02:53.7
5 DAL PONT CRISTIANO 1982 STELLAMARINA-VIRIBUS PIEVE DI SOLIGO 02:54.0
6 FOLTRAN GIULIO 1978 STELLAMARINA-VIRIBUS PIEVE DI SOLIGO 02:55.0
7 SIMIONATO GIOVANNI 2005 ARCA SSD - ODERZO 03:10.0

Serie n° 4
1 SARTORI EZIO 1998 STELLAMARINA-VIRIBUS PIEVE DI SOLIGO 02:50.7
2 CARRARO NICOLA 2008 SSD STILELIBERO - PREGANZ 02:48.0
3 LEVI MINZI DAVID 1968 SSD STILELIBERO - PREGANZ 02:45.0
4 CANELLO ALBERTO 1979 MONTENUOTO SSD 02:42.3
5 SANNA MASSIMILIANO 1978 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 02:45.0
6 PICCOLO GIANLUCA 1984 ARCA SSD - ODERZO 02:46.0
7 LAZZARO LEONARDO 2007 UOEI CANDIDO CABBIA - TRE 02:50.0
8 CIOT MASSIMO 1976 ARCA SSD - ODERZO 02:52.9

Serie n° 3
1 BABUIN FRANCESCO 2006 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 02:40.0
2 LAVANO MICHELE 1973 ARCA SSD - ODERZO 02:36.5
3 MAGLIANO MARCO 2006 SSD STILELIBERO - PREGANZ 02:30.5
4 SIMONETTO JACOPO 2007 SSD STILELIBERO - PREGANZ 02:30.0
5 MARCATO MATTIA 1982 ARCA SSD - ODERZO 02:30.0
6 BAMBACE ANDREA 1969 MONTENUOTO SSD 02:35.0
7 BOLZAN MICHELE 2007 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 02:40.0
8 GRILLO MARCO 1972 SSD STILELIBERO - PREGANZ 02:40.0

Serie n° 2
1 TONON MARCO 1990 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 02:22.0
2 CARNEMOLLA GIUSEPPE 1992 MONTENUOTO SSD 02:20.0
3 CLERICI GIANLUCA 1993 STELLAMARINA-VIRIBUS PIEVE DI SOLIGO 02:17.0
4 MONTAGNER FABIO 1994 MONTENUOTO SSD 02:14.2
5 ELICE FEDERICO 2007 ANTARES NUOTO - CASTELFRA 02:16.0
6 GAGNO LAURENCE PATRICK 1966 UOEI CANDIDO CABBIA - TRE 02:19.5
7 CAUDURO JACOPO 2001 MONTENUOTO SSD 02:20.3
8 SIMONETTI NICOLA 1997 STELLAMARINA-VIRIBUS PIEVE DI SOLIGO 02:26.3
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1^ G.ta Circuito Acquasport Foglio n. 11
19/11/2023

Start List completa

Serie n° 1
1 MONDELLI CLAUDIO 1999 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 02:13.0
2 MORO GABRIELE 2002 ARCA SSD - ODERZO 02:10.5
3 CALZAVARA DIEGO 1992 MONTENUOTO SSD 02:04.0
4 NARDI LUDOVICO 1998 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:02.8
5 MORELLATO ALESSIO 1981 MONTENUOTO SSD 02:03.9
6 BOLZONELLO DENIS 1985 MONTENUOTO SSD 02:05.8
7 VASSALINI ALVISE 2005 SSD STILELIBERO - PREGANZ 02:11.5
8 CAVALLIN LORENZO 1999 MONTENUOTO SSD 02:13.8
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